
Hlavní kniha

ČSSD - Česká suverenita sociální demokracie, U průhonu 1201/23, 17000      Praha 7

IČO: 71443240, DIČ: CZ71443240, telefon: , fax: 

Parametry sestavy:
Za období: 01.01.2024 - 31.12.2024
Včetně analytických účtů

Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

221

FIO 2102797363/2010221006

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 Legierská Yvona 0,005 000,00BV6/1 0,00 5 000,00

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 PH-REAL a.s. 0,0020 000,00BV6/1 5 000,00 25 000,00

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 Volební poplatek 19 000,000,00BV6/1 25 000,00 6 000,00

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 Pavel Havránek 1 000,000,00BV6/1 6 000,00 5 000,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Pavlína Roškotová 1 500,000,00BV6/2 5 000,00 3 500,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 APOL 0,0020 000,00BV6/2 3 500,00 23 500,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Dryml Vladimír 0,0016 800,00BV6/2 23 500,00 40 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Volfova Jana 0,002 000,00BV6/2 40 300,00 42 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Smejkalova Dana 0,002 000,00BV6/2 42 300,00 44 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Tomešová Luďka 0,002 000,00BV6/2 44 300,00 46 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Kuznitiusová Gabriela 0,002 000,00BV6/2 46 300,00 48 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Gavlas Petr 0,002 000,00BV6/2 48 300,00 50 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Sojka Petr 0,002 000,00BV6/2 50 300,00 52 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 DOMOV 0,004 000,00BV6/2 52 300,00 56 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Havránek Pavel 0,005 000,00BV6/2 56 300,00 61 300,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Rykalová Renata 0,0016 800,00BV6/2 61 300,00 78 100,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Gaszcyková Monika 0,0016 800,00BV6/2 78 100,00 94 900,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Zikmund Roman 0,005 000,00BV6/2 94 900,00 99 900,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Novohradský Marek 0,002 000,00BV6/2 99 900,00 101 900,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Gavlas Petr 0,003 000,00BV6/2 101 900,00 104 900,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Květoslav Šebesta 96 700,000,00BV6/2 104 900,00 8 200,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Volfova Jana 0,0016 000,00BV6/2 8 200,00 24 200,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Květoslav Šebesta 3 490,000,00BV6/2 24 200,00 20 710,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 A.B. TITAN s.r.o. 1 815,000,00BV6/2 20 710,00 18 895,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Pavel Havránek 5 000,000,00BV6/2 18 895,00 13 895,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Květoslav Šebesta 2 100,000,00BV6/2 13 895,00 11 795,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Pavel Havránek 5 000,000,00BV6/2 11 795,00 6 795,00

30.06.2024 Bankovní výpis B624/3 Pavel Havránek 6 500,000,00BV6/3 6 795,00 295,00

30.06.2024 Bankovní výpis B624/3 Pavel Havránek 295,000,00BV6/3 295,00 0,00

221006 142 400,00 142 400,000,00 0,00FIO 2102797363/2010

221 0,00 0,00142 400,00142 400,00

Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

321

Závazky z obchodních vztahů321001

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 Pavel Havránek 0,001 000,00BV6/1 0,00 1 000,00

19.04.2024 Faktura došlá FD24/1 Pavel Havránek 1 000,000,00FD/1 1 000,00 0,00

09.05.2024 Faktura došlá FD24/2 Pavlína Roškotová 1 500,000,00FD/2 0,00 -1 500,00

15.05.2024 Faktura došlá FD24/3 Květoslav Šebesta 96 700,000,00FD/3 -1 500,00 -98 200,00

17.05.2024 Faktura došlá FD24/4 Květoslav Šebesta 3 490,000,00FD/4 -98 200,00 -101 690,00

21.05.2024 Faktura došlá FD24/5 A.B. TITAN s.r.o. 1 815,000,00FD/5 -101 690,00 -103 505,00

22.05.2024 Faktura došlá FD24/6 Květoslav Šebesta 2 100,000,00FD/6 -103 505,00 -105 605,00

23.05.2024 Faktura došlá FD24/7 Pavel Havránek 5 000,000,00FD/7 -105 605,00 -110 605,00

25.05.2024 Faktura došlá FD24/8 Pavel Havránek 5 000,000,00FD/8 -110 605,00 -115 605,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Pavlína Roškotová 0,001 500,00BV6/2 -115 605,00 -114 105,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Květoslav Šebesta 0,0096 700,00BV6/2 -114 105,00 -17 405,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Květoslav Šebesta 0,003 490,00BV6/2 -17 405,00 -13 915,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 A.B. TITAN s.r.o. 0,001 815,00BV6/2 -13 915,00 -12 100,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Pavel Havránek 0,005 000,00BV6/2 -12 100,00 -7 100,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Květoslav Šebesta 0,002 100,00BV6/2 -7 100,00 -5 000,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Pavel Havránek 0,005 000,00BV6/2 -5 000,00 0,00

09.06.2024 Faktura došlá FD24/9 Pavel Havránek 6 500,000,00FD/9 0,00 -6 500,00

25.06.2024 Faktura došlá FD24/10 Pavel Havránek 295,000,00FD/10 -6 500,00 -6 795,00

30.06.2024 Bankovní výpis B624/3 Pavel Havránek 0,006 500,00BV6/3 -6 795,00 -295,00
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Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

30.06.2024 Bankovní výpis B624/3 Pavel Havránek 0,00295,00BV6/3 -295,00 0,00

321001 123 400,00 123 400,000,00 0,00Závazky z obchodních vztahů

321 0,00 0,00123 400,00123 400,00

Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

501

Spotřeba materiálu501001

09.05.2024 Faktura došlá FD24/2 Květinová dekorace EU volby 0,001 500,00FD/2 0,00 1 500,00

501001 1 500,00 0,000,00 1 500,00Spotřeba materiálu

501 0,00 1 500,000,001 500,00

Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

518

Ostatní služby518001

19.04.2024 Faktura došlá FD24/1 Reklama EU volby 0,001 000,00FD/1 0,00 1 000,00

15.05.2024 Faktura došlá FD24/3 billboardy EU volby 0,0096 700,00FD/3 1 000,00 97 700,00

17.05.2024 Faktura došlá FD24/4 plakáty EU volby 0,003 490,00FD/4 97 700,00 101 190,00

21.05.2024 Faktura došlá FD24/5 banner EU volby 0,001 815,00FD/5 101 190,00 103 005,00

22.05.2024 Faktura došlá FD24/6 samolepky EU volby 0,002 100,00FD/6 103 005,00 105 105,00

23.05.2024 Faktura došlá FD24/7 reklama EU volby 0,005 000,00FD/7 105 105,00 110 105,00

25.05.2024 Faktura došlá FD24/8 reklama EU volby 0,005 000,00FD/8 110 105,00 115 105,00

09.06.2024 Faktura došlá FD24/9 reklama EU volby 0,006 500,00FD/9 115 105,00 121 605,00

25.06.2024 Faktura došlá FD24/10 reklama EU volby 0,00295,00FD/10 121 605,00 121 900,00

518001 121 900,00 0,000,00 121 900,00Ostatní služby

518 0,00 121 900,000,00121 900,00

Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

538

Ostatní daně a poplatky538001

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 Volební poplatek 0,0019 000,00BV6/1 0,00 19 000,00

538001 19 000,00 0,000,00 19 000,00Ostatní daně a poplatky

538 0,00 19 000,000,0019 000,00

Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

682

Dary682001

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 Legierská Yvona 5 000,000,00BV6/1 0,00 -5 000,00

31.03.2024 Bankovní výpis B624/1 PH-REAL a.s. 20 000,000,00BV6/1 -5 000,00 -25 000,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 APOL 20 000,000,00BV6/2 -25 000,00 -45 000,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Dryml Vladimír 16 800,000,00BV6/2 -45 000,00 -61 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Volfova Jana 2 000,000,00BV6/2 -61 800,00 -63 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Smejkalova Dana 2 000,000,00BV6/2 -63 800,00 -65 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Tomešová Luďka 2 000,000,00BV6/2 -65 800,00 -67 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Kuznitiusová Gabriela 2 000,000,00BV6/2 -67 800,00 -69 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Gavlas Petr 2 000,000,00BV6/2 -69 800,00 -71 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Sojka Petr 2 000,000,00BV6/2 -71 800,00 -73 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 DOMOV 4 000,000,00BV6/2 -73 800,00 -77 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Havránek Pavel 5 000,000,00BV6/2 -77 800,00 -82 800,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Rykalová Renata 16 800,000,00BV6/2 -82 800,00 -99 600,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Gaszcyková Monika 16 800,000,00BV6/2 -99 600,00 -116 400,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Zikmund Roman 5 000,000,00BV6/2 -116 400,00 -121 400,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Novohradský Marek 2 000,000,00BV6/2 -121 400,00 -123 400,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Gavlas Petr 3 000,000,00BV6/2 -123 400,00 -126 400,00

31.05.2024 Bankovní výpis B624/2 Volfova Jana 16 000,000,00BV6/2 -126 400,00 -142 400,00

682001 0,00 142 400,000,00 -142 400,00Dary

682 0,00 -142 400,00142 400,000,00
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Datum Doklad Text PZ Obrat MD Obrat D KZ

408 200,00 408 200,00Sestava celkem: 0,00 0,00(Počet řádků: 78)
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